
W FAKTUR A ZA ELEKTRINU
ZA OPAKOVANE PLNENIE

Odberatel
obec Zbince
Zbince 34
072 16 Zbince
ICO: 00326089 IC DPH:

Va5e z6kaznicke iislo: 5100307493

Obdobie: 01.06.2011 - 3I.08.201I

Elektrina L 077.5t 20 2L5,49 1 293,00
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(oreipondeninS adresa 2230002436 Fa
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Pri Ihrade uv6dzajte

Poradov6 tfslo fakttry
Ditum splatnosti do

Diitum dodania tovaru (sluZby)

D6tum vyhotovenia

KonStantnf symbol
-.spffihrady - -

Mena

K UHRADE L2s3,oo

fi?4'
Mqr. Juraj Drahovskf

ved0ci iseku Sluiby pre zikaznikov
Vfchodoslovensk6 energetika a.s.

7437598662

08.08.2011

31.08.2011

22.07.20),t

0008
--?rfkarrra-fhra du

EUR

Upozornenie pre odberatela:
- FaktOra za elektrinu je uhraden6 diom pripisania peilaZnlich prostriedkov na 0iet VSE a.s.
- Cena za dod6vku elektriny zahiila v zmysle rozhodnutia 0radu pre regulSciu sietovfch odvetvf n6klady

na n5kup elektriny vr6tane ndkiadov na odchflky, n5klady na dod6vku elektriny, tarifu za distrib0ciu
elektriny vriitane ceny za pristup do prenosovej s0stavy, prenos elektriny vr6tane str6t pri prenose,

straty elektriny pri distrib0cii, Ianly za prevSdzkovanie syst6mu alaity za systdmov6 sluZby.
- V pripade vy0itovania 0roku z ome5kania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia sluZby

bude Vaia nasleduj0ca platba zapoiftan6 v tomto poradi:
I. neuhraden6 riroky z omeikania,
2. neuhraden6 zmluvn6 pokuty,
3. neuhradend Poplatky,
4. vy0itovacia fakt0ra,
5. z61ohov5 platba.

Odbern6 miesto / Adresa

t, Zpince 07216
34, Zbince 072 16
240. Zbince 072 16
114. Zbin(e 072L6
154/5. Zbince 072 16

Predpokl.spotr.IkWh] Dafiovf ziiklad

28t,67
208,33

34,t7
271,67
28L,67

Celkom s DPH

338,00
250,00

41,00
326,00
338,00

400500 /
400509 /
418551 /
616027 /
6700s6 /

3 t32
977
114
969

2 000

20
20
20
20
20

zolnce
2bince
lblnce
lblnce
zolnce

DPH (%) DPH

56,33
41,67
6,83

54,33
56,33

Spolu 7 L92 L 077,5L 20 2L5,49 I 293,00
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Dodevatel:
Vichodoslovenskii energetika a.s., Mlynskii 31. 042 91 KoEice

obchodny register Okresn6ho sidu Koiice I, oddiel 5a, vloika 1203/V
rco:36 21r 222 Drc:2020062319 Ic DPH:5K2020062319

Bankov6 spojenie: VOLKSBANK Slovensko a.s.
IBAN:5K06 3100 0000 0043 5009 9416
BIC: LUBASKBX

a.Uitu: 43 50099415/3 100

info @vse.sk
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